
Комитет образования администрации муниципального образования 

 Сланцевский муниципальный район Ленинградской области   

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Сланцевский детский сад № 15 комбинированного  вида» 
(МДОУ «Сланцевский детский сад № 15») 

 
ПРИКАЗ 

 

09.12. 2021 г. 

 

№ 50             

 

 
г. Сланцы 

 

Об утверждении формы индивидуального маршрута 

 дальнейшего профессионального  совершенствования 

педагогического работника 

 
 

В соответствии со статьей 47 Федерального закона  от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

Федерального государственного образовательного  стандарта  дошкольного 

образования, утвержденного  приказом Министерства образования и науки 

РФ  от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении и введении в действие 

федерального государственного образовательного стандарта»,  заседания 

педагогического  совета от 09.12.2021 № 3  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить и ввести в действие  с 10.12.2021 года форму 

индивидуального маршрута дальнейшего профессионального  

совершенствования педагогического работника согласно приложению.  

2. Членам методического совета обеспечить  контроль реализации и 

эффективности индивидуальных образовательных маршрутов дальнейшего 

профессионального совершенствования педагогических работников; 

3. Контроль за выполнением приказа  возлагаю на заместителя по 

безопасности Кузьмину О.В., старшего воспитателя Титову Н.А. 

 

Заведующий 

МДОУ «Сланцевский детский сад №15»: _______________     О.В. Шлегель 

 

 

С приказом ознакомлены:      ________________    О.В. Кузьмина 

                                                                                  

                                                                                        Н.А. Титова 



 

Приложение к приказу от  09.12.2021 № 50 

(форма) 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                      

«Сланцевский детский сад №15 комбинированного вида»                                         

(МДОУ «Сланцевский детский сад №15») 

 

 

 

 

 

Индивидуальный  маршрут 

дальнейшего профессионального  совершенствования педагогического 

работника 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Начат:     «_____» ______ 20____г 

                                          Окончен: «_____» ______ 20 ___г 



1. Общие сведения о педагоге  

 

Фамилия, имя педагога  

Образование  

Стаж педагогической работы  

Квалификационная категория  

Курсы повышения квалификации 

(тема, дата) 

 

 

2. Индивидуальная тема самообразования – 

 

Цель – 

 

Задачи –  

 

Форма самообразования – 

 

Сроки работы – 

 

Предполагаемый результат –  

 

Форма отчета - 

 

3. Цель и задачи профессионального развития: 

 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

 

4. Самодиагностика 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

 

5. Дорожная карта: 

 

Тематическое 

направление 

Перечень 

мероприяти

й 

Сроки 

реализаци

и 

Ожидаемы

й  

результат 

Формы и 

способы 

предоставлени

я результатов  



Профессионально

е самообразование 

    

Психолого- 

педагогическое 

    

Методическая 

работа  в 

образовательной 

организации 

    

Информационные 

технологии  

    

 

 

Оценка достигнутых результатов: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


